
Гімназія ім. М.П. Стельмаха с. Дяківці 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 31.01.2022 с. Дяківці № 10
НАКАЗ

Про продовження дистанційної 
форми навчання учнів 1-9 класів 
та запровадження карантину у 
дошкільному підрозділі гімназії

На виконання Закону України «Про забезпечення санітарного 
епідемічного благополуччя населення», Державних санітарних правил і норм 
влаштування, утримання закладів загальної середньої освіти та організації 
навчально-виховного процесу (ДСанШН5.5.2.001-1),рішення позачергового 
засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Літинської селищної ради(протокол №1 від 24.01.2022року), наказу 
відділу освіти,культури,молоді та спорту Літинської селищної ради та з 
метою збереження життя та здоров'я учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Навчання учнів 1-9 класів з 01 по 04 лютого 2022 року продовжити 
здійснювати з використанням технологій дистанційного навчання.

2. Запровадити карантин в дошкільному підрозділі гімназії з 31 січня по 
04 лютого 2022року.

3. Провести в приміщеннях гімназії, харчоблоці комплекс 
протиепідемічних заходів, прибирання та провітрювання.

4. Класним керівникам 1-9 класів, вихователям:
4.1. Посилити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо суворого 

дотримання санітарно-гігієнічних норм і правил запобіганню 
поширення коронавірусної інфекції.

4.2. Провести позачергові інструктажі з питань охорони праці та 
техніки безпеки у зимово-весняний період 2022 року, 
обов’язково врахувавши необхідність суворого дотримання 
заходів щодо попередження розповсюдження захворюваності на



респіраторне захворювання коронавірусною хворобою COVID-
19.

5. Педагогічним працівникам під час здійснення дистанційного навчання
учнів 1-9 класів:
5.1. Дистанційне навчання здійснювати з використанням захищених 

сервісів Гугл Міт та Гугл Класрум.
5.2. У випадку відсутності в окремих учнів технічної можливості 

poto'i _ в даних сервісах, для роботи з ними як канал комунікації 
використовувати телефонний зв’язок.

6. Навчальні заняття у 1-9 класах з використанням технологій 
дистанційного навчання здійснювати відповідно до розкладу уроків на 
II семестр 2021-2022 навчального року.

7. Тривалість уроків з використанням технічних засобів навчання (далі - 
ТЗН) не повинна перевищувати часу, рекомендованого Санітарним 
регламентом для закладів загальної середньої освіти.

8. Забезпечити педагогічних працівників технічними засобами навчання 
для організації дистанційної роботи (за потреби).

9. Дозволити вчителям 1-9 класів у період дистанційного навчання 
самостійно визначати робоче місце (у школі чи вдома) з обов’язковим 
дотриманням графіка роботи.

10. Заступнику ктора з навчально-виховної роботи 
Н.І. здійснювати контроль за освітнім процесом.

11. Здійснити оплату праці педагогічним працівникам відповідно до п.77 
«Інструкції про порядок обчислення заробітної плати», згідно 
тарифікації, працівникам з числа адміністративно-господарського 
молодшого обслуговуючого персоналу відповідно до ст.113 КЗпП 
України в розмірі 2/3 заробітної плати /крім кочегарів та сторожа/.

12. Відновити освітній процес 1-9 класів, роботу дошкільного підрозділу 
гімназії з 07 лютого 2022 року.

13. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

_  Володимир Головащенко, ________ Сергій Жовмір,________ Олена Олійник,
Наталія Л а й т а р е н к о ,_____ Майя Кондратюк,_______ Олена Коцюр,
Ярослав Коцюр, Анжела Кучеренко,_______ Марія Жовмір,
Любов Олійник, _________ Тетяна Ільчук,_______ Василь Моцяка,

Ольга Іванцова,

Олена ЧОВГАН


